

Voetmann Mikkelsen Holding ApS

c/o Caroline Skriver Mikkelsen
Hovmarksvej 32
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21130036

Årsrapport for 2015

(Opstillet uden revision eller review)

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Caroline Louise Skriver Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Voetmann Mikkelsen Holding ApS c/o Caroline Skriver Mikkelsen Hovmarksvej 32 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	21130036
Stiftelsesdato	15. august 1998
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Caroline Louise Skriver Mikkelsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 14.529, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 590.128, og en egenkapital på kr. 145.647.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-6.212	-8.638
Driftsresultat		-6.212	-8.638
Finansielle indtægter	1	41.988	67.711
Finansielle omkostninger	2	-16.782	-16.102
Resultat før skat		18.994	42.971
Skat af årets resultat	3	-4.465	-10.478
Årets resultat		14.529	32.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.529	32.493
		14.529	32.493

Voetmann Mikkelsen Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	216.402
Finansielle anlægsaktiver		0	216.402
Anlægsaktiver		0	216.402
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.028
Andre tilgodehavender		224.774	60.000
Tilgodehavender		224.774	63.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.652	151.665
Værdipapirer og kapitalandele		66.652	151.665
Likvide beholdninger		298.702	129.846
Omsætningsaktiver		590.128	344.539
Aktiver		590.128	560.941

Voetmann Mikkelsen Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.647	6.118
Egenkapital	4, 5	145.647	131.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.375	8.375
Selskabsskat		712	0
Anden gæld		435.394	421.448
Kortfristede gældsforpligtelser		444.481	429.823
Gældsforpligtelser		444.481	429.823
Passiver		590.128	560.941
Ejerskab	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	41.988	67.711
	41.988	67.711
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.782	16.102
	16.782	16.102
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.465	5.978
Regulering af udskudt skat	0	4.500
	4.465	10.478
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

250 stk. A-anparter á nom 500

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	6.118	14.529	20.647
	131.118	14.529	145.647

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Laurits Erik Skriver Voetmann Mikkelsen, Charlottenlund
 Aksel Voetmann Mikkelsen, Charlottenlund